Fnyxosa Onbra CepreeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0304-23/5

0304-23/6

0404-23/1

0704-23/6

1104-23/8

1104-23/2

1104-23/1k

1204-23/5

1404-23/3

1704-23/1

1704-23/5

1704-23/3

1804-23/3

1804-23/1

1904-23/4

1904-23/3

2004-23/1

2104-23/2

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

CBepeHun
Fnyxosa Onbra CepreesHa
009533

22.06.2015

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

npaBo TpeboBaHMs Ha
anapTaMeHT

JKNNON AOM, 3eMeJbHbIN y4acToK

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTUpa

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

YKUNOWM [,O0M, 3€MEJIbHbIN YHacTOK

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNOpTHOE CpeancTeo

TpPaHCNOpPTHOE CpeancTBo

3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

>KNNON AOM, 3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMNAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
KB aaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
JINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



2104-23/5

2404-23/1

2404-23/4

2504-23/3

2504-23/6

2504-23/5

2903-23/2

2704-23/4

2804-23/2

2804-23/1

2804-23/5

0305-23/1

0405-23/5

0405-23/2

1205-23/3

1805-23/5

2205-23/9

2205-
23/9/1

2305-23/5

2905-23/6

2905-
23/4/1

2905-
23/4/2

3105-23/1

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CPeACTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KNNON AOM, 3eMeJbHbIN y4acToK

XKNJIOW AOM, 3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTUpa

>KNNON AOM, 3eMebHbIN Yy4acTOK

KBapTUpa

KBapTupa

JKNNON AOM, 3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

npaBo NoJb30BaHMWA (pbIHOYHaA
apeHfHas nnaThl) 3a
obopynoBaHue

HeXwunoe nomMelleHne

TpaHCNoOpTHOE CpeaAcTBo

TpPaHCNOpTHOE CpencTeo

TpPaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NnNKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMoaUunoHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
NIKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHAA K

NNKBMNOaUunoOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NIMKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



0106-23/3

0106-23/2

0206-23/3

0506-23/2

0506-23/4

0506-23/4

0606-23/4

0706-23/2

0706-23/1

0806-23/5

0806-23/3

0806-23/1

0806-23/4

0906-23/4

1306-23/4

1306-23/1

1506-23/2

1506-23/5

1506-23/3

1606-23/1

1906-23/5

1906-23/1

1906-23/2

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodurnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

01.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

KBapTupa

obopynoBaHue (2 en.)

TPaHCNOpPTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

NMpaBo NoJb30BaHUA (prHO'-IHaFI
apeHgHana nnaTbl) YacTu

HEXWNNOro 3gaHnsa

npaBo NoJib30BaHUS (pblIHOYHaA
apeHAHas nnaTtbl) YacTun

HEXWNNOro 3gaHns

TPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOpTHOE CpeancTeo

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

TpPaHCNoOpTHOE CpeancTeo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTUpa

KNNON AOM, 3eMeJIbHbIN Yy4HacToK,

HeXWnble 30aHNA

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA U
NIMKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

pbIHOYHAsA ©
NIMKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHaA K
NnNKBMNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA 1
NINKBMOALUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
KB OoaUMoOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NIKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa



2006-23/2

2006-23/3

2006-23/1

2106-23/1

2106-23/7

2106-23/3

2206-23/4

2206-23/6

2206-23/1

2306-23/4

2306-23/6

2306-23/3

2306-23/2

2606-23/6

2606-23/5

2706-23/1

2806-23/2

2806-23/4

2906-23/2

2906-23/1

3006-23/2

3006-
23/2/1

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

HeXXnJioe nomMeLleHne
(anapTameHT)

TpaHCNOPTHOE CPeACTBO

KBapTupa

KNNON AOM, 3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

JKNNON AOM, 3eMeJbHbIN y4acToK

pyXbe

TpPaHCNoOpTHOE CpeancTBo

KBapTupa

KBapTupa

KNNON AOM, 3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMOoaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NIMKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

pbIHOYHAsA U
NINKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA N
NnKBnaoaunoHHaA

pbIHOYHAsA U
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMoaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n

NIMKBMAALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXUMOIO
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOrO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLlecTBa



	Глухова Ольга Сергеевна

