

**Глухова Ольга Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Глухова Ольга Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009533			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.06.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0304-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	03.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0304-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	03.04.2023	право требования на апартамент	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0404-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0704-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	07.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1104-23/8	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1104-23/1к	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1204-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1404-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	14.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1704-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1704-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1704-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1804-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1804-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1904-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	19.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1904-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2004-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2104-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	21.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2104-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	21.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2404-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2404-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2504-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2504-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	25.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2504-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	25.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2903-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2704-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	27.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2804-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2804-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2804-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	28.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0305-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0405-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	04.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0405-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.05.2023	право пользования (рыночная арендная плата) за оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1205-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1805-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	18.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2205-23/9	ООО «ЦО «Профиль»	22.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2205-23/9/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2305-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	23.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2905-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2905-23/4/1	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2905-23/4/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3105-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	31.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

0106-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0106-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2023	оборудование (2 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
0206-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	02.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0506-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0506-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2023	право пользования (рыночная арендная плата) части нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
0506-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2023	право пользования (рыночная арендная плата) части нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
0606-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	06.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0706-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	07.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0706-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0806-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	08.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0806-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	08.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0806-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0806-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	08.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0906-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1306-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	13.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1306-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1506-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1506-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	15.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1506-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1606-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1906-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	19.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1906-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	19.06.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1906-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	19.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

2006-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.06.2023	нежилое помещение (апартамент)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2006-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	20.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2006-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2106-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	21.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2106-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2106-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	21.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2206-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	22.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2206-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	22.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2206-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2306-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	23.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2306-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	23.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2306-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	23.06.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
2306-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	23.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2606-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	26.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2606-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	26.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2706-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2806-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2806-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	28.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2906-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2906-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	29.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3006-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	30.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3006-23/2/1	ООО «ЦО «Профиль»	30.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества